
I I I / 0 4 3 3 K R H O V S P O J .

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/429
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1262

Číslo smlouvy zhotovitele:50/2023

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/0433 KRHOV SPOJ.
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno IČO: 253 17 628
zapsaná v o sp. zn. B 2144
zastoupena

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 1. 6. 2023 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto
dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- při pochůzce místa stavby před zahájením prací byl aktuálně zjištěn špatný technický stav navazující části silnice
III/0433. Na základě tohoto zjištění bylo rozhodnuto o navýšení rozsahu oprav povrchu silnice v délce 235m,

- s ohledem větší tloušťku asfaltových vrstev a zatřídění vyfrézovaného materiálu do kat. ZAS-T 3,4 bylo rozhodnuto
o změně technologie na provedení recyklace za studena a tím byl změněn i postup zpracování vyfrézovaného
materiálu. Místo původního záměru odvozu nebezpečného materiálu na skládku, bylo navrženo zpracovat tento
materiál recyklací za studena a použít na stavbě místo podkladní vrstvy ŠD. Jedná se o kvalitativně rovnocenné
řešení. Toto řešení technologicky srovnatelné při finanční úspoře.

- vzhledem k výskytu podzemní vody, která se kumuluje v místě levostranného příkopu v km 0,040 - 0,080, bylo
nutné u navrženého příkopu prohloubit drenážní rýhu z původně uvažovaných 0,5 m na 1,0 m,

- v návaznosti na nepředvídatelné a neočekávané skutečnosti - výskyt spodní vody a nevhodné podloží pod
vozovkou v téměř celém úseku SO 101 Silnice III/0433, je nutný posun termínu dokončení a předání stavby.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště do 15 dnů od účinnosti smlouvy

Zahájení stavebních prací do 15 dnů od předání staveniště

Dokončení a předání stavby do 8. 12. 2023

Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů do 60 dnů od dokončení a předání stavby



I I I / 0 4 3 3 K R H O V S P O J .

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Předání a převzetí geometrických plánů do 90 dnů od dokončení a předání stavby

Dřívější plnění je možné.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 13 983 573,14 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Vyčíslené více a méněpráce.

V Brně, dne V Brně, dne

Bc. Roman Hanák

ředitel

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



I I I / 0 4 3 3  K R H O V  S P O J .  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLENÉ VÍCE A MÉNĚPRÁCE  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Projekt : III/0433 Krhov spoj. REKAPITULACE TDK 1

Objekt Popis VCP MNP

SO 101 Silnice III/0433 9 843 625,70 2 801 398,39 -963 058,29 11 681 965,80

SO 111 Napojení místních komunikací a sjezdů 283 652,69 12 183,57 -39 693,11 256 143,15

SO 161 DIO 787 580,58 807 150,81 1 594 731,39

10 914 858,97 3 620 732,77 -1 002 751,40 13 532 840,34

VCP MNP

Ostatní náklady 270 574,97 0,00 0,00 270 574,97
Vedlejší náklady 180 157,83 0,00 0,00 180 157,83

450 732,80 0,00 0,00 450 732,80

VCP MNP

11 365 591,77 3 620 732,77 -1 002 751,40 13 983 573,14

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet          
bez DPH Nový rozpočet bez DPH

Nový rozpočet bez DPH

Nový rozpočet bezt DPH

TDK 1

TDK 1

TDK 1I.+II. Rekapitulace - stavební + ostatní + vedlejší náklady 
SÚS JmK 

Stavba celkem - stavební náklady celkem

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet          
bez DPH

Popis

Ostatní a vedlejší náklady celkem

I. + II. Finanční náklady SÚS JmK - celkem

Nabídkový rozpočet bez 
DPH



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-1 046 102,39Cena s daní:

Kč-181 554,96DPH:

Kč-864 547,43Cena celková:

Kč-864 547,43Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Silnice III/0433

Recyklace

Rozpočet:

III/0433 Krhov spoj. ZBV,MNP

SO 101

Objekt: ZBV2 - MNP

Stavba: TDK1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 0,00Náklad na měrnou jednotku:

 0,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/0433 Krhov spoj. ZBV,MNP

Recyklace

Silnice III/0433

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK1

ZBV2 - MNP

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 2 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPECNÝ ODPAD) T -416,373  1 127,40 -469 418,92

Všeobecné konstrukce a práce -469 418,920

Zemní práce1

 6 113726 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNENÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM M3 -181,032  1 192,63 -215 904,19

Zemní práce -215 904,191

Komunikace5

 26 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 150MM M2 -1 408,000  127,29 -179 224,32

Komunikace -179 224,325

-864 547,43Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-107 814,63Cena s daní:

Kč-18 711,63DPH:

Kč-89 103,00Cena celková:

Kč-89 103,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Silnice III/0433 - navýšení vyfrézovaného materiálu

Vyfrézovaný materiál

Rozpočet:

III/0433 Krhov spoj. ZBV,MNP

SO 101

Objekt: ZBV4 - MNP

Stavba: TDK1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 0,00Náklad na měrnou jednotku:

 0,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/0433 Krhov spoj. ZBV,MNP

Vyfrézovaný materiál

Silnice III/0433 - navýšení vyfrézovaného materiálu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK1

ZBV4 - MNP

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 26 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 150MM M3 -700,000  127,29 -89 103,00

Zaměřeno dle skutečnosti -700=- 700,000 [A]

Zemní práce -89 103,001

-89 103,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-48 028,66Cena s daní:

Kč-8 335,55DPH:

Kč-39 693,11Cena celková:

Kč-39 693,11Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Napojení místních komunikací a sjezdů - změna uložení nebezpečného odpadu

Změna uložení odpadu

Rozpočet:

III/0433 Krhov spoj. ZBV,MNP

SO 111

Objekt: ZBV5 - MNP

Stavba: TDK1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 0,00Náklad na měrnou jednotku:

 0,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/0433 Krhov spoj. ZBV,MNP

Změna uložení odpadu

Napojení místních komunikací a sjezdů - změna uložení nebezpečného odpadu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK1

ZBV5 - MNP

SO 111

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPECNÝ ODPAD) T -24,116  1 127,40 -27 188,38

Všeobecné konstrukce a práce -27 188,380

Zemní práce1

 2 113726 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNENÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM M3 -10,485  1 192,63 -12 504,73

Zemní práce -12 504,731

-39 693,11Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-11 383,51Cena s daní:

Kč-1 975,65DPH:

Kč-9 407,86Cena celková:

Kč-9 407,86Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Silnice III/0433

Změna sanace

Rozpočet:

III/0433 Krhov spoj. ZBV,MNP

SO 101

Objekt: ZBV6 - MNP

Stavba: TDK1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 0,00Náklad na měrnou jednotku:

 0,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/0433 Krhov spoj. ZBV,MNP

Změna sanace

Silnice III/0433

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK1

ZBV6 - MNP

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Základy2

 20 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 -298,000  31,57 -9 407,86

V úseku 0,100 - 0,290 položena geotextilie ve 2xvrstvě. Výpočet je brán o proti PD.

Výpočet bočních přesahů v km. 0,100 - 0,290, kdy dáváme přesah z levé a pravé strany: 190*0,80 = 152m2

Výpočet odečtu geotextilie v úseku v km. 0,040 - 0,100: 58,8*7,5 = -441m2 (geotextilie bude natažena pouze pod geobuňky a z bočních stran). Výměra počítá s neprovedením 

geotextilie pod propustkem v km. 0,066 -298,0000=- 298,000 [A]

Základy -9 407,862

-9 407,86Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč 976 652,48Cena s daní:

Kč 169 501,67DPH:

Kč 807 150,81Cena celková:

Kč 807 150,81Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Úprava rozsahu opravy krytu silnice III/0433 v intravilánu obce Krhov

DIO, oprava povrchů

Rozpočet:

III/0433 Krhov spoj. ZBV,VCP

SO161

Objekt: ZBV1 - VCP

Stavba: TDK1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 0,00Náklad na měrnou jednotku:

 0,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/0433 Krhov spoj. ZBV,VCP

DIO, oprava povrchů

Úprava rozsahu opravy krytu silnice III/0433 v intravilánu obce Krhov

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK1

ZBV1 - VCP

SO161

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  35,910  293,12  10 525,94

Zemina z výkopů pod obruby, kamenivo nestmelené. Dle skutečnosti na objektu SO 161 = 25,8 t

Zemina z výkopů pod obruby, kamenivo nestmelené. Vícepráce = 8,4 t 17,1*2,1=35,910 [A]

Všeobecné konstrukce a práce  10 525,940

Zemní práce1

 2 11354 ODSTRANENÍ OBRUB Z KRAJNÍKU M  22,000  120,63  2 653,86

Dle skutečnosti napočítáno celkem 122 metrů obrub k vytrhání. V původním rozpočtu 100m.

Rozdíl: 122-100 = 22 metrů navíc. 122-100=22,000 [A]

 6 113726 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNENÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM M3  37,800  1 192,63  45 081,41

Frézování míst z důvodu srovnání podkaldu pro další asfaltovou vrstvu a provedení ukončení (,,zápichu") na K.Ú..

Likvidace v režii zhototvitele 180*3,5*0,06=37,800 [A]

 11 132736 HLOUBENÍ RÝH ŠÍR DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 12KM M3  17,100  426,09  7 286,14

Rýha pro usazení nájezdových obrubníků před hostincem 4,2+12,9=17,100 [A]

 16 18110 ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNENÍM V HORNINE TR. I M2  140,000  18,26  2 556,40

Srovnání plochy před Hostincem 7*20=140,000 [A]

Zemní práce  57 577,811

Komunikace5

 3 572211 SPOJOVACÍ POSTRIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2  1 457,000  16,91  24 637,87

Oprava trasy za Hostincem 235*6,2=1 457,000 [A]

 4 574A06 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16+, 16S M3  87,420  6 511,36  569 223,09



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.8

III/0433 Krhov spoj. ZBV,VCP

DIO, oprava povrchů

Úprava rozsahu opravy krytu silnice III/0433 v intravilánu obce Krhov

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK1

ZBV1 - VCP

SO161

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Oprava trasy za Hostincem 235*6,2*0,06=87,420 [A]

Komunikace  593 860,965

Potrubí8

 5 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPU KUS  42,000  2 299,89  96 595,38

Napočítáno dle skutečnosti celkem 14 poklopů. Původně bylo 5 kusů.

Rozdíl 14-5=9 kusů celkem navíc.

Výšková úprava podklopů od Hostince směrem nahoru = celkem 33 kusů 14-5+33=42,000 [A]

Potrubí  96 595,388

Ostatní konstrukce a práce9

 7 917224 SILNICNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍR 

150MM

M  71,000  502,82  35 700,22

Dle skutečnosti napočítáno celkem 129 metrů. Původně v rozpočtu 100m.

Rozdíl 129-100= 29m navíc.

Obruby v místě zatáčky před Hostincem = 42 kusů 71=71,000 [A]

 53 919112 REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  64,000  189,40  12 121,60

V místě trasy pro usazení nájezdových obrub, délky 42m

V místě K.Ú. Napojení na stávajícíc komunikaci, délky 6m

V místě křížení opravované cesty se stávajícíc cestou před K.Ú., délky 16m 42+6+16=64,000 [A]

 54 931312 TESNENÍ DILATAC SPAR ASF ZÁLIVKOU PRUR DO 200MM2 M  22,000  34,95  768,90

V místě K.Ú. Napojení na stávajícíc komunikaci, délky 6m

V místě křížení opravované cesty se stávajícíc cestou před K.Ú., délky 16m 6+16=22,000 [A]

Ostatní konstrukce a práce  48 590,729



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.8

III/0433 Krhov spoj. ZBV,VCP

DIO, oprava povrchů

Úprava rozsahu opravy krytu silnice III/0433 v intravilánu obce Krhov

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK1

ZBV1 - VCP

SO161

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 807 150,81Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč 902 682,63Cena s daní:

Kč 156 663,93DPH:

Kč 746 018,70Cena celková:

Kč 746 018,70Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Silnice III/0433

Recyklace

Rozpočet:

III/0433 Krhov spoj. ZBV,VCP

SO 101

Objekt: ZBV2 - VCP

Stavba: TDK1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 0,00Náklad na měrnou jednotku:

 0,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/0433 Krhov spoj. ZBV,VCP

Recyklace

Silnice III/0433

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK1

ZBV2 - VCP

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 1 11372 NP1 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNENÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  181,032  1 162,00  210 359,18

Zemní práce  210 359,181

Komunikace5

 2 567532 NP2 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUDENA ASF EMUL TL DO 

150MM

M2  1 408,000  380,44  535 659,52

Komunikace  535 659,525

 746 018,70Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč 25 563,33Cena s daní:

Kč 4 436,61DPH:

Kč 21 126,72Cena celková:

Kč 21 126,72Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Silnice III/0433 - příkop v km. 0,040 - 0,080

Příkop

Rozpočet:

III/0433 Krhov spoj. ZBV,VCP

SO 101

Objekt: ZBV3 - VCP

Stavba: TDK1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 0,00Náklad na měrnou jednotku:

 0,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/0433 Krhov spoj. ZBV,VCP

Příkop

Silnice III/0433 - příkop v km. 0,040 - 0,080

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK1

ZBV3 - VCP

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  21,000  293,12  6 155,52

Všeobecné konstrukce a práce  6 155,520

Zemní práce1

 11 132736 HLOUBENÍ RÝH ŠÍR DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 12KM M3  10,000  426,09  4 260,90

Zemní práce  4 260,901

Základy2

 19 21150 SANACNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA M3  10,000  1 071,03  10 710,30

Základy  10 710,302

 21 126,72Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč 457 989,54Cena s daní:

Kč 79 485,79DPH:

Kč 378 503,75Cena celková:

Kč 378 503,75Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Silnice III/0433 - navýšení vyfrézovaného materiálu

Vyfrézovaný materiál

Rozpočet:

III/0433 Krhov spoj. ZBV,VCP

SO 101

Objekt: ZBV4 - VCP

Stavba: TDK1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 0,00Náklad na měrnou jednotku:

 0,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/0433 Krhov spoj. ZBV,VCP

Vyfrézovaný materiál

Silnice III/0433 - navýšení vyfrézovaného materiálu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK1

ZBV4 - VCP

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 1 11372 NP1 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNENÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  96,554  1 162,00  112 195,75

Zaměřeno dle skutečnosti 96,554=96,554 [A]

Zemní práce  112 195,751

Komunikace5

 2 567532 NP2 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUDENA ASF EMUL TL DO 

150MM

M2  700,000  380,44  266 308,00

Komunikace  266 308,005

 378 503,75Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč 14 742,12Cena s daní:

Kč 2 558,55DPH:

Kč 12 183,57Cena celková:

Kč 12 183,57Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Napojení místních komunikací a sjezdů - změna uložení nebezpečného odpadu

Změna uložení odpadu

Rozpočet:

III/0433 Krhov spoj. ZBV,VCP

SO 111

Objekt: ZBV5 - VCP

Stavba: TDK1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 0,00Náklad na měrnou jednotku:

 0,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/0433 Krhov spoj. ZBV,VCP

Změna uložení odpadu

Napojení místních komunikací a sjezdů - změna uložení nebezpečného odpadu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK1

ZBV5 - VCP

SO 111

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 1 11372 NP1 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNENÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  10,485  1 162,00  12 183,57

Zemní práce  12 183,571

 12 183,57Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč 2 003 456,56Cena s daní:

Kč 347 707,34DPH:

Kč 1 655 749,22Cena celková:

Kč 1 655 749,22Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Silnice III/0433

Změna sanace

Rozpočet:

III/0433 Krhov spoj. ZBV,VCP

SO 101

Objekt: ZBV6 - VCP

Stavba: TDK1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 0,00Náklad na měrnou jednotku:

 0,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

III/0433 Krhov spoj. ZBV,VCP

Změna sanace

Silnice III/0433

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK1

ZBV6 - VCP

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  1 175,580  293,12  344 586,01

Všeobecné konstrukce a práce  344 586,010

Zemní práce1

 9 123736 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 

12KM

M3  559,800  256,54  143 611,09

Odečet sanace podloží v místě propusktu v km. 0,066, frakce 0/125 v tl. 200mm 559,8=559,800 [A]

 10 125738 R VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 20KM M3  88,200  627,40  55 336,68

Odečet sanace podloží v místě propusktu v km. 0,066, frakce 0/125 v tl. 200mm 88,2=88,200 [A]

 12 171303 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT DO 100% 

PS

M3  88,200  90,27  7 961,81

Odečet sanace podloží v místě propusktu v km. 0,066, frakce 0/125 v tl. 200mm 88,2=88,200 [A]

Zemní práce  206 909,581

Základy2

 58 21450 B SANACNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3  746,400  1 071,03  799 416,79

Zastabilizování parapláně kamenem frakce 100/400 (zatlačení do jílových vrstev)

Výměra v km 0,040 -0,100: 441*0,4. Výměra počítá bez zastabilizování parapláně pod propustkem v km. 0,066. 746,4=746,400 [A]

Základy  799 416,792

Komunikace5

 3 56331 NP3 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 50MM M2  441,000  45,85  20 219,85



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.8

III/0433 Krhov spoj. ZBV,VCP

Změna sanace

Silnice III/0433

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

TDK1

ZBV6 - VCP

SO 101

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace  20 219,855

Ostatní konstrukce a práce9

 3 919722153 NP3 Geobuňky pro stabilizaci podkladu z PE tl přes 100 do 200 mm pl přes 30 do 

40 buněk/m2

M2  441,000  645,39  284 616,99

Výpočet geobuněk: délka*šířka 60*7,5 = 450m2

Výpočet odečtu geobuněk pod propustek v km. 0,066: 7,5*1,2 = -9m2 441=441,000 [A]

Ostatní konstrukce a práce  284 616,999

 1 655 749,22Celkem:


